
２０２０年１１月９日

お客様各位

ジョプラックス株式会社

営業部

中国製『模倣品』の注意喚起について

平素はジョプラックス製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今中国市場などにおいて、ジョプラックス製品の模倣品が流通していることを

確認しております。

これら模倣品は、銘柄名・包装形態などがジョプラックス製品に酷似しているものの

その性能や品質には違いがあり、模倣品を使用されたお客様に安全上又は品質上の問題や

重大な損害を与えかねません。

ジョプラックスといたしましては、模倣品の排除に向け取扱業者への対応など、

監視を強化しておりますが、お客様におかれましては、正規商流を通じてジョプラックス

製品をご購入いただきますようお願いいたします。

これら模倣品による品質問題などが生じましても、当社では対応いたしかねますので、

予めご了承ください。

尚、ジョプラックス製品のご購入・ご検討にあたり、ご不明な点がございましたら、

ジョプラックス営業窓口までお問合せいただきますようお願いいたします。

以上、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具


